MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 287, DE 04 DE OUTUBRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 055, de 07 de março de 2019,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo nomeados para, sob a presidência da
primeira, constituir Comissão Especial de Licitação para o Regime Diferenciado de Licitação -
RDC Eletrônico n.º 13/2019, Processo nº 23368.002326/2019-26, que tem como objeto a
Contratação de empresa especializada para implantação do Plano de Prevenção e Proteção
contra Incêndio (PPCI) no IFRS - Campus Porto Alegre:

• Milena Ivanoska da Rosa Soria - SIAPE 2053671;

• Ademir Gauterio Troina Junior - SIAPE 1798912;

• João Adriano Müller Pereira Müller - SIAPE 2170778;

• Lenon Gomes Medeiros - SIAPE 2031869;

• Milene Gehling Liska - SIAPE nº 1674045;

• Verônica Gobbo - SIAPE nº 1893399.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

FÁBIO YOSHIMITSU OKUYAMA
Diretor-Geral Substituto do Campus Porto Alegre do IFRS